证券代码：831961        证券简称：创远信科        公告编号：2022-064

创远信科（上海）技术股份有限公司

关于公司入选工业和信息化部

第四批“专精特新”小巨人企业公示的提示性公告

一、 基本情况

根据上海市经济和信息化委员会公布的工业和信息化部第四批

专精特新“小巨人”名单显示，创远信科（上海）技术股份有限公司

（以下简称“公司”）已入选工业和信息化部第四批专精特新“小巨

人”企业且进入公示阶段。

二、 对公司影响

专精特新“小巨人”企业，是根据《工业和信息化部关于促进中

小企业“专精特新”发展的指导意见》有关要求，聚焦制造业短板弱

项，符合《工业“四基”发展目录》所列重点领域，旨在进一步激发

中小企业创新创造活力，培育一批在细分行业内技术实力强、产品质

量好、服务水平优、市场份额高、品牌影响大、发展前景广的中小企

业。

公司此次入选工业和信息化部第四批专精特新“小巨人”企业，

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

是对公司创新能力、技术实力、专业化程度等综合发展实力的充分认

可，有利于提升公司核心竞争力，进一步增强公司在行业的影响力，

对公司未来发展将产生积极影响。

未来公司将更好的专注核心业务，提高精细化管理，不断提升自

主创新能力，持续加大研发投入，增强公司核心竞争力。

三、 风险提示

关于工业和信息化部第四批专精特新“小巨人”企业名单公示时

间为2022年8月8日至8月12日。截至本公告日，公司入选专精特新“小

巨人”企业仅在公示阶段，能否成功认定尚存在不确定性。公司将根

据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

四、 备查文件

《关于工业和信息化部第四批专精特新“小巨人”企业通过企业名单》

（ http://www.sheitc.sh.gov.cn/gg/20220808/bb37dba3b038439d8

9d1f67e775752ce.html）

特此公告。

            创远信科（上海）技术股份有限公司

董事会

2022年 8月 10日